
Öğrenci numaranızı yazınız

11 yanıt

247006011

247006005

247006015

247006007

247006022

247006018

247006016

247006021

247006020

247006002

247006009

podoloji yaz stajı değerlendirme dosyasının
kopyası
11 yanıt

Analiz bilgilerini yayınla
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Staj Yapılan Firma Adı...

11 yanıt

İtalyan el ve ayak sağlık merkezi

Neşeli ayaklar el ve ayak bakım podoloji merkezi

Podiöz

Ay-sa ayak sağlığı

Neşeli ayaklar podoloji ayak merkezi

ADÜ

Neşeli ayaklar el ve ayak bakım merkezi

İZMİR AYAK BAKIMI

İzmir şehir hastanesi

Güçlü podoloji

Neşeli Ayaklar
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2. Staj Yapılan Firma Adresi

11 yanıt

,Cumhuriyet, Rıfat Arın Sk. No:14, 09100 Kuşadası/Aydın

Aydın Efeler mahallesi hürriyet bulvarı no 2A daire no 1

Kökçü Sitesi Su, Ümit Mah Meksika Caddesi, Ümitköy - Alacaatlı Köyü Yolu No:2 Apartmanı 27,
06810 Çankaya/Ankara

Güzelyalı Mahallesi, 81151 Sokakk. Evkur Apt B Blok Kat:1, 01170 Çukurova/Adana

Efeler mahallesi Hürriyet bulvarı Şahika sitesi no21 A2

Zafer mahallesi Aydın Adnan Menderes Üniversitesi uygulama ve araştırma hastanesi Efeler
Aydın

Efeler, Hürriyet Blv. No:2/A, 09100 Efeler/Aydın

Aksoy mahallesi Yalı bulvarı434.sokak D: 1 Karşıyaka Bostanlı İzmir

Refik şevket ince mahallesi Bayraklı/izmir

Samsun/atakum

Efeler/Aydın efeler mahallesi hürriyet bulvarı no:2/A

3.  Staj Yapan Öğrencinin Staj yaptığı Dönem

11 yanıt

Kopyala

II. Yarıyıl sonu
IV. Yarıyıl sonu
Mezun aşamada olanlar için
dönem içi

100%
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 Eğitim  Öğretimde kayıtlı olduğu programı işaretleyiniz.

11 yanıt

  Gano  not değer alığını işaretleyiniz

11 yanıt

Anket soruları 

1.  Bölüm/programda öğrendiğim teorik bilgilerin pratiğe
uygulanmasında katkısı olmuştur.  

11 yanıt

Kopyala

Yaşlı bakım
Evde Bakım
Podoloji
Fizyoterapi

100%

Kopyala

1.99 ve altı
2.00 – 2.49
2.50 – 2.99
3.00 – 3.49
3.50–4.00

9,1%

27,3%

36,4%

27,3%

Kopyala

1
2
3
4
5

18,2%

18,2%

27,3%

36,4%
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 2. Görev ve sorumluluk almama katkısı olmuştur  

11 yanıt

  3. Sözlü ve yazılı iletişim kurabilme yeteneğimin gelişmesine katkısı
olmuştur  

11 yanıt

4. Zamanımı etkin bir şekilde nasıl planlamam ve kullanmam gerektiği
konusunda deneyim kazanmama katkısı olmuştur

11 yanıt

Kopyala

1
2
3
4
5

18,2%

45,5%

36,4%

Kopyala

1
2
3
4
5

18,2%

81,8%

Kopyala

1
2
3
4
5

9,1%

36,4%

54,5%
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5.  Staj bana mesleki problemleri belirleme, ifade etme ve çözme
becerisi kazandırmıştır.

11 yanıt

6.  Takım üyesi olarak çalışma yeteneği kazanmama katkısı olmuştur

11 yanıt

7.  Staj bana mesleki ve etik (ahlaki) sorumlulukları kavrama bilinci
vermiştir.

11 yanıt

Kopyala

1
2
3
4
5

9,1%

9,1%

54,5%

27,3%

Kopyala

1
2
3
4
5

18,2%

63,6%

18,2%

Kopyala

1
2
3
4
5

9,1%

9,1%

72,7%

9,1%
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8.  Staj süresi boyunca kendimi kurumun bir parçası olarak hissettim

11 yanıt

9. Mesleki özgüven kazandırdı.

11 yanıt

10.  Bu işyerini gelecekte staj yapacak arkadaşlarıma tavsiye ederim.

11 yanıt

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. - İletişim formu sahibi - Hizmet Şartları - Gizlilik
Politikası

Bu form şüpheli mi görünüyor? Rapor

Kopyala

1
2
3
4
5

9,1%

45,5%

45,5%

Kopyala

1
2
3
4
5

9,1%

54,5%

36,4%

Kopyala

1
2
3
4
5

18,2%

36,4%

45,5%

 Formlar
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